Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.01.2019                                                                                            № 39
рп. Атяшево

О принятии изменений, которые вносятся в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 02 июня 2016 года №39 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органам местного самоуправления Шейн-Майданского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»

Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:
1. Принять изменения, которые вносятся в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 02 июня 2016 года №39 «О передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района  органам местного самоуправления Шейн-Майданского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия».
2. Направить указанные изменения Главе Атяшевского муниципального района для подписания и официального опубликования в установленном порядке.
	Председатель Совета депутатов

Атяшевского муниципального района                                       Н.М
	М.Н. Подмарев

	Приняты

Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района

от 25.01.2019 № 39

Изменения, которые вносятся в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 02 июня 2016 года №39 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органам местного самоуправления Шейн-Майданского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»

1. В пункте 4 Решения Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 02 июня 2016 года №39 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органам местного самоуправления Шейн-Майданского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» (далее – Решение) слова и цифры «20 июня 2016» заменить словами и цифрами «1 января 2019»;
2. В пункте 5 Решения слова и цифры «20 июня 2016» заменить словами и цифрами «1 января 2019», слова и цифры «31 августа 2017 » заменить словами и цифрами «31 декабря 2021».
3. Настоящие изменения вступают в силу после их официального опубликования.

Глава Атяшевского

муниципального района                                                                В.Г. Прокин